gﬁi CORBALAR
?W&@Q@J/@W/@

GUNUN CORBASI-(SOUP OF THE DAY )

TAVUK CORBA (TEL SEHRIYELI) (CHICKEN SOUP )
SALATALAR

Q\%TN%@%W@
MEVSIM SALATA ( SEASONAL SALAD )

COBAN SALATA (SHEPHERD'S SALAD)

NURDAGI SALATA (NURDAGI SALAD)
SEZAR SALATA (CAESAR SALAD)

SOGUS SALATA (COLD SALAD)

5

80.00 ¢
100.00 £

100.00 £
100.00 £
140.00 £
180.00 £
80.00

ARA SICAKLAR

N

PACANGA BOREK (PACANGA PASTRY)
MINi KALEM BOREK (CIGAR PENCIL PASTRY)
PATATES TAVA (FRENCH FRIES )

iCLi KOFTE (KIBBEH )

MANTAR KAVURMA ( SAUTEED MUSHROOMS )
SU KEMERI BOREK ( AQUEDUCT PASTRY )

ZEYTINYAGLILAR

UL E

YAPRAK SARMA ( STUFFED GRAPE LEAVES)
SOSLU PATLICAN (EGGPLANT WITH SAUCE)

HAYDARI ( Turkish Yogurt Appetizer)

ACILI EZME (Hot and Spicy Salad )
ENGINAR (ARTICHOKE)

TAZE FASULYE (GREEN BEANS)

100.00 £
80.00¢
80.00¢

100.00 £

120.00 £

120.00 £

120.00 £
110.00 £
100.00 £
120.00 £
150.00
120.00 £

KARISIK ZEYTINYAGLI TABAK ( Mixed Appetizer Plate with Olive Oil )— 250.00 &

(ENGINAR-YAPRAK SARMA -ACILI EZME-HAYDARI )



IR "€ S
$ IZGARALAR ’8

S U ;6‘).‘@ b ZOD O

KOFTE IZGARA (MEATBALL GRILL ) 300.00 ¢
PiLiC IZGARA (CHICKEN GRILL ) 280.00 £
KUZU KULBASTI (LAMB KULBASTI ) 450.00 £
YAPRAK ANTRIKOT ( LEAF ANTHRICOT ) 480.00 £
BONFILE ( TENDERLOIN ) 550.00¢
KUZU PIRZOLA ( LAMB CHOPS) 580.00¢
SU KEMERI KARISIK IZGARA ( QUEDUCT MIXED GRILL ) ... 600.00 £
(KOFTE-PILIC-YAPRAK ANTRIKOT -KUZU KULBASTI )
HUNKAR BEGENDI ( THE SULTAN LIKED IT) 420.00 £
BEGENDILI KOFTE ( MEATBALLS WITH PUREE ) 400.00 £
COBAN KAVURMA ( SHEPHERD'S ROAST) 420.00 £
KORIi SOSLU TAVUK ( CHICKEN WITH CURRY SAUCE) 280.00 £
BARBEKU SOSLU TAVUK (CHICKEN WITH BARBECUE SAUCE )280.00 ¢
SOYA SOSLU TAVUK ( CHICKEN WITH SOY SAUCE ) 280.00 £
ET FAJITA ( MEAT FAJITA) 500.00
TAVUK FAJITA ( CHICKEN FAJITA ) 300.00
BURGERLER
U 53.,@ D

CHEESE BURGER ( CHEESE BURGER) 280.00 £

( PATATES TAVA ILE BERABER)

HAMBURGER (HAMBURGER) 270.00t

( PATATES TAVA ILE BERABER)

TAVUK BURGER ( CHICKEN BURGER)) 230.00 £

( PATATES TAVA ILE BERABER)

SINITZEL ( SCHNITZEL ) 200.00 %

( PATATES TAVA ILE BERABER)

SU KEMER BURGER ( WATER BELT BURGER)) 300.00 £

( PATATES TAVA ILE BERABER)
AVAKADO PURESI-ET-CEDAR SOS-MISIR-SALSA SOS




BALIK CESITLERI

G (QWQ’@W»W &)
<

LEVREK FILETO ( SEA BASS FILLET)

CUPRA IZGARA (GRILLED SEA BREAM )

SOMON IZGARA-(GRILLED SALMON )
LEVREK IZGARA (GRILLED SEA BASS)

MEZGIT TAVA ( FRIED HAKE)

SOMON KAVURMA ( SALMON ROAST)
DIL BALIK TAVA (JULYEN ) ( FRIED SOLE.EISH.)

CINEKOP ( MEVSIMINDE ) ( CHINEKOP )(IN SEASON)
HAMSI ( MEVSIMINDE ) ( ANCHOVIES ) (IN SEASON)
PALAMUT ( MEVSIMINDE ) ( BONITO ) (IN SEASON)

MAKARNALAR

O (@ (&\\‘J@f&"//ﬂ) ¥
=0

TAVUKLU FETTUCINI ( CHICKEN FETTUCINI )

ARABIATA PENNE ( ARABIA PENNE )

TATLILAR

6 (QWQ'(&J’//A) »> )
S

SUTLAC (RICE PUDDING)
PROFITEROL ( PROFITEROLE )

MAGNOLYA ( MAGNOLIA)

TIRAMISU ( TIRAMISU )

CHEESE CAKE (CHEESE CAKE)

DONDURMA (ICE CREAM ) (IN SEASON )

AYVA TATLISI (QUINCE DESSERT ) (IN SEASON )
KABAK TATLISI ( PUMPKIN DESSERT ) (IN SEASON )

580.00t
600.00 £
550.00t
580.00t
420.00 £
600.00 £
400.00 £

250.00
220.00¢

120.00 £
150.00 £
150.00 £
150.00 £
150.00 £




E?E) SOGUK ICECEKLER

G LB LZPN )
KOLA (COLA) 70.00 &
FANTA ( CHURCHILL) 70.00 &
MEYVE SUYU CESITLERI ( TYPES OF FRUIT JUICE) 70.00 £
LIMONATA ( LEMONADE ) 80.00t
SADE SODA ( MINERAL WATER)) 45.00t
LIMONLU SODA ( LEMON SODA ) 55.00¢
GAZOZ ( SPARKLING WATER) 70.00 &
AYRAN-YOGURT DRINK) 60.00 £
SALGAM ( TURNIP JUICE) 70.00t
SU (WATER) 15.00 ¢

SICAK ICECEKLER

OGN Y 2 e
CAY (TEA) 10.00 £
TURK KAHVESI ( TURKISH COFFE ) 60.00 £
NESCAFE (NESCAFE) 60.00 £
SUT (MILK ) 40.00 ¢
FINCAN CAY (CUP TEA) 20.00 £
BIiTKi CAY (HERBAL TEA) 60.00 £




