

ÇORBALAR

GÜNÜN ÇORBASI - (SOUP OF THE DAY)	80.00 ₺
TAVUK ÇORBA (TEL ŞEHRİYELİ) (CHICKEN SOUP)	100.00 ₺

SALATALAR

MEVSİM SALATA (SEASONAL SALAD)	100.00 ₺
ÇOBAN SALATA (SHEPHERD'S SALAD)	100.00 ₺
NURDAĞI SALATA (NURDAĞI SALAD)	140.00 ₺
SEZAR SALATA (CAESAR SALAD)	180.00 ₺
SÖĞÜŞ SALATA (COLD SALAD)	80.00 ₺

ARA SICAKLAR

PAÇANGA BÖREK (PAÇANGA PASTRY)	100.00 ₺
MİNİ KALEM BÖREK (CIGAR PENCIL PASTRY)	80.00 ₺
PATATES TAVA (FRENCH FRIES)	80.00 ₺
İÇLİ KÖFTE (KIBBEH)	100.00 ₺
MANTAR KAVURMA (SAUTÉED MUSHROOMS)	120.00 ₺
SU KEMERİ BÖREK (AQUEDUCT PASTRY)	120.00 ₺

ZEYTİNYAĞLILAR

YAPRAK SARMA (STUFFED GRAPE LEAVES)	120.00 ₺
SOSLU PATLICAN (EGGPLANT WITH SAUCE)	110.00 ₺
HAYDARI (Turkish Yogurt Appetizer)	100.00 ₺
ACILI EZME (Hot and Spicy Salad)	120.00 ₺
ENGİNAR (ARTICHOKE)	150.00 ₺
TAZE FASULYE (GREEN BEANS)	120.00 ₺
KARIŞIK ZEYTİNYAĞLI TABAK (Mixed Appetizer Plate with Olive Oil) (ENGİNAR - YAPRAK SARMA - ACILI EZME - HAYDARI)	250.00 ₺

IZGARALAR



KÖFTE IZGARA (MEATBALL GRILL)	300.00 ₺
PİLİÇ IZGARA (CHICKEN GRILL)	280.00 ₺
KUZU KÜLBASTI (LAMB KÜLBASTI)	450.00 ₺
YAPRAK ANTRİKOT (LEAF ANTHRICOT)	480.00 ₺
BONFİLE (TENDERLOIN)	550.00 ₺
KUZU PİRZOLA (LAMB CHOPS)	580.00 ₺
SU KEMERİ KARIŞIK IZGARA (QUEDUCT MIXED GRILL)	600.00 ₺
(KÖFTE - PİLİÇ - YAPRAK ANTRİKOT - KUZU KÜLBASTI)	
HÜNKAR BEĞENDİ (THE SULTAN LIKED IT)	420.00 ₺
BEĞENDİLİ KÖFTE (MEATBALLS WITH PUREE)	400.00 ₺
ÇOBAN KAVURMA (SHEPHERD'S ROAST)	420.00 ₺
KÖRİ SOSLU TAVUK (CHICKEN WITH CURRY SAUCE)	280.00 ₺
BARBEKÜ SOSLU TAVUK (CHICKEN WITH BARBECUE SAUCE)	280.00 ₺
SOYA SOSLU TAVUK (CHICKEN WITH SOY SAUCE)	280.00 ₺
ET FAJİTA (MEAT FAJİTA)	500.00 ₺
TAVUK FAJİTA (CHICKEN FAJİTA)	300.00 ₺

BURGERLER



CHEESE BURGER (CHEESE BURGER)	280.00 ₺
(PATATES TAVA İLE BERABER)	
HAMBURGER (HAMBURGER)	270.00 ₺
(PATATES TAVA İLE BERABER)	
TAVUK BURGER (CHICKEN BURGER)	230.00 ₺
(PATATES TAVA İLE BERABER)	
ŞİNİTZEL (SCHNITZEL)	200.00 ₺
(PATATES TAVA İLE BERABER)	
SU KEMER BURGER (WATER BELT BURGER)	300.00 ₺
(PATATES TAVA İLE BERABER)	
AVAKADO PÜRESİ - ET - ÇEDAR SOS - MISIR - SALSA SOS	

BALIK ÇEŞİTLERİ

LEVREK FİLETO (SEA BASS FILLET)	580.00 ₺
ÇUPRA IZGARA (GRILLED SEA BREAM)	600.00 ₺
SOMON IZGARA -(GRILLED SALMON)	550.00 ₺
LEVREK IZGARA (GRILLED SEA BASS)	580.00 ₺
MEZGİT TAVA (FRIED HAKE)	420.00 ₺
SOMON KAVURMA (SALMON ROAST)	600.00 ₺
DİL BALIK TAVA (JÜLYEN) (FRIED SOLE FISH)	400.00 ₺
ÇİNEKOP (MEVSİMİNDE) (CHINEKOP) (IN SEASON)	
HAMSİ (MEVSİMİNDE) (ANCHOVIES) (IN SEASON)	
PALAMUT (MEVSİMİNDE) (BONITO) (IN SEASON)	

MAKARNALAR

TAVUKLU FETTUCİNİ (CHICKEN FETTUCINI)	250.00 ₺
ARABİATA PENNE (ARABIA PENNE)	220.00 ₺

TATLILAR

SÜTLAÇ (RICE PUDDING)	120.00 ₺
PROFİTEROL (PROFITEROLE)	150.00 ₺
MAGNOLYA (MAGNOLIA)	150.00 ₺
TİRAMİSU (TİRAMİSU)	150.00 ₺
CHEESE CAKE (CHEESE CAKE)	150.00 ₺
DONDURMA (ICE CREAM) (IN SEASON)	
AYVA TATLISI (QUINCE DESSERT) (IN SEASON)	
KABAK TATLISI (PUMPKIN DESSERT) (IN SEASON)	

SOĞUK İÇECEKLER

KOLA (COLA)	70.00 ₺
FANTA (CHURCHILL)	70.00 ₺
MEYVE SUYU ÇEŞİTLERİ (TYPES OF FRUIT JUICE)	70.00 ₺
LİMONATA (LEMONADE)	80.00 ₺
SADE SODA (MINERAL WATER)	45.00 ₺
LİMONLU SODA (LEMON SODA)	55.00 ₺
GAZOZ (SPARKLING WATER)	70.00 ₺
AYRAN - YOGURT DRINK)	60.00 ₺
ŞALGAM (TURNIP JUICE)	70.00 ₺
SU (WATER)	15.00 ₺

SICAK İÇECEKLER

ÇAY (TEA)	10.00 ₺
TÜRK KAHVESİ (TURKISH COFFE)	60.00 ₺
NESCAFE (NESCAFE)	60.00 ₺
SÜT (MILK)	40.00 ₺
FİNCAN ÇAY (CUP TEA)	20.00 ₺
BİTKİ ÇAY (HERBAL TEA)	60.00 ₺